1.2 CRI de Apucarana, e 02/03/A (dois/três/A), com a área de 2.700,00m2

, 

descrito na matrícula n2 43.099, do 1.2 CRI de Apucarana, ambos da Quadra n2 
01 (um), situados no Parque Industrial das Confecções Danilo Romano Berté, 
perfazendo um total de 4.790,96 m2 (quatro mil, setecentos e noventa metros e 
noventa e seis decímetros quadrados)." 

Ficam mantidas as demais disposições constantes na Lei Municipal n2 028, de 22 
de maio de 2017. 

Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de 
sua publicação. 

14 de abril de 2021.